
801548

801547

801541

801543

Tlumič hluku pro snížení úrovně hluku u systémů nasávání kouře Titanus EB v aplikacích
choulostivých na hluk. Tlumič hluku se připojuje na výstup potrubí, snižuje provozní hluk
až o 10 dB(A).
Montáž se provádí buď přímo na otvor výstupu vzduchu na přístroji, nebo s odstupem
maximálně 10 cm od otvoru výstupu vzduchu.

Resetovací modul pro systémy Titanus EB

Deska k uvedení systémů nasávání kouře Titanus Pro Sens EB a Titanus Top Sens EB do
výchozího stavu z ústředny hlášení požáru.

Technické údaje

Odběr proudu 5 až 50 mA
Rozměry (D x Š) 57 x 45 mm

Speciální hlásiče Systémy nasávání kouře

Tlumič hluku

Příklad použití

Čelní  fólie Titanus Pro Sens 2 EB

Čelní folie Titanus Pro Sens 2 EB pro popis signalizace při použití dvou detekčních
modulů.

Čelní  fólie Titanus Top Sens 2 EB

Čelní folie Titanus Pro Top 2 EB pro popis signalizace při použití dvou detekčních
modulů.

Technické údaje
Barva RAL 7035
Hmotnost 454 g
Materiál skříně plast ABS

149

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


